
UCHWAŁA NR 277/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie wyłączenia niektórych form wnoszenia opłat za przejazd oraz zakupu biletów określonych 
w „Taryfie przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej ZTM – Transport GZM”, wprowadzonej 

Uchwałą nr 52/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 

Transportu Metropolitalnego (ZTM)”, z późn. zm., w związku ze zmianą systemu sprzedaży biletów na 
„Transport GZM” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 8 pkt 2 oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Od dnia 23 września 2023 r. będzie wyłączona możliwość: 

1) wnoszenia opłat w formie elektronicznej za przejazd jednorazowy/krótkookresowy według taryfy 
odległościowej w kasowniku; 

2) zakupu biletów ze środków na karcie ŚKUP we wszystkich kanałach dystrybucji. 

2. Od dnia 28 września 2023 r. będzie wyłączona możliwość: 

1) zakupu w kasownikach wszystkich biletów; 

2) uruchomienia zapisanego na karcie ŚKUP biletu jednorazowego/krótkookresowego lub 
średniookresowego; 

3) zarejestrowania przejazdu w ramach zapisanego na karcie ŚKUP biletu pakietowego; 

4) zakupu biletów emitowanych w formie elektronicznej zapisywanych na karcie ŚKUP: 

a) w punktach sprzedaży; 

b) w Punktach Obsługi Pasażera; 

c) w automatach biletowych; 

d) na Portalu Klienta ŚKUP; 

e) w „Mobilnej Aplikacji Pasażera – Mobilny ŚKUP”. 

3. Od dnia 28 września 2023 r. dopuszcza się sprzedaż biletów długookresowych emitowanych w formie 
papierowej. Zasady ważności i stosowania biletów oraz ich kontroli stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4D1549-8640-4966-B307-DE4DFDCC9143. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 30 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4D1549-8640-4966-B307-DE4DFDCC9143. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 277/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T13:49:45+0200




